«Item quod de carta simplicis» VIII 156-157 

  De les coses que·l… 10,6,39 Vid. VIII   
VIII De dampno dato… 3,11,4 

De hiis que dominum… 10,6,39 
De dan donat com… 3,11,2+4 
De les coses que·l… 10,6,39 <VI 

«Item quod nos uel officialis noster» IX 157  

 De notariis... 4,9,11 
De pena priuacionis… 9,14,11|19 

De notaris… 4,9,11 
De pena de privació… 9,14,11|19 

«Item quod nos uel officialis noster», al final 
«et caveat sibi scriptor ipsius» 

IX De falsa moneta… 9,9,3 De falsa moneda… 9,9,3 «Item confirmamus et» X 157  
X De usuris... 4,10,1|6|7 

De inquisicionibus…  9,2,3 
De usures… 4,10,1-3|6-7 

De inquisicions 9,2,3 
«Item quod aliquis judeus» XI 157  

XI De officio inquisitorum... 1,28,17 De offici de inquisidors… 1,28,17 «Item quod aliquis officialis qui» XII 157 
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1292. Barcelona, primeres Corts - CARAVYC I: 154-167 
Disposició 
legal   

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

De hiis que dominum… 10,6,4 

<II 
De les coses que·l… 10,6,4 

XII De fide instrumentorum 4,8,2 De fe e auctoritat… 4,8,2 «Item quod aliqua carta iudeorum» XIII 158 
XIII De suffragio... 4,2,9|14 De salaris… 4,2,9 «Item quod aliquis iudex noster» XIV 158 
XIV De furtis... 6,1,2 De furts… 6,1,2 «Item quod aliquis judeus» XV 158 
XV De officio sagionum 1,26,5 De offici de saigs 1,26,5 «Item ad requisitionem», al final: «et quod sagio 

non soluatur nisi» 
XVI 158-159  

 De represaliis… 8,4,3|6 De represàlies… 8,4,3 
De represàlies… 6 <XVI 

«Item quod aliquis judeus» XVI 158-159  

XVI De dilacionibus 3,3,3 
De suffragio… 4,2,20 
De represaliis… 8,4,7 
De re militari… 10,1,12 

De dilacions 3,3,3 
De salaris… 4,2,20 <XLI 

De bataylla… 10,1,12 

«Item si forsan conqueretur» XVII 159 

  *De represàlies… 8,4,6 Vid. XV   
XVII De fructibus… 7,2,5 De fruyts… 7,2,5 «Item de gratia per nos et» XVIII 159 
 De pena priuacionis… 9,14,18 De pena de privació… 9,14,18 (No identificada)   
XVIII De officio sagionum 1,26,4 

De pena priuacionis… 9,14,16 
De offici de saigs 1,26,4 <XLIII 
De pena de privació… 9,14,16 

«Item quod aliquis sagio» XIX 159 

XIX De hiis que dominum… 10,6,51 De les coses que·l... 10,6,51 <snº «Item quod nos nec nostri» XX 159 
XX De in ius uocando 2,2,1 De citar e vocar… 2,2,1 <snº «Item quod officiales nostri» XXI 160 
 De hiis qui reos… 9,11,1 De aquells qui… 9,11 (i 11bis),1 

<XXI 
«Item quod omne sacramentale» XXII 160 

 De hiis qui reos… 9,11,2 De aquells qui… 9,11 (i 11bis),2 «Item quod officiales nostri» XXI 160 
XXI  De aquells qui… 9,11 (i 11bis),1 Vid. XX   
XXII De hiis que dominum… 10,6,12 De les coses que·l… 10,6,12 «Item quod aliquis judex» XXIII 160 
XXIII De rusticis… 10,3,3 De pagesos… 10,3,3 «Item quod aliquis homo» XXIV 160 
XXIV  *De les coses prohibides… 1,27,2 Vid. XXXIII   
  *De bataylla… 10,1,3 Vid. XXV   
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1292. Barcelona, primeres Corts - CARAVYC I: 154-167 
Disposició 
legal   

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

XXV De re militari… 10,1,3|4 De bataylla…10,1,3|4 <XXIV «Item quod si aliquis fuerit» = 160 
XXVII De re militari… 10,1,10 

PT 1,19,21 

De bataylla… 10,1,10 <Pere II - 
Bar - XVII 
PT 1,19,21 

«Item quod aliquis miles» = 160-161 

XXVIII De hiis que dominum… 10,6,13 De les coses que·l… 10,6,13 «Item quod nos vel successores» = 161 
XXIX De represaliis… 8,4,2|3|8 

De represàlies… 8,4,2|3 
De fermançes… 8,5,* 

«Item quod nostra curia» = 161 

XXX De iurisdiccione... 3,4,9 
De feudis... 10,2,1 

De juridicció… 3,4,9 
De feus… 10,2,1 

«Item quod aliquis homo» = 161 

  *De fe e auctoritat… 4,8,3 Vid. 1300a/XXX    
XXXI De officio uicarii... 1,20,1 De offici de vaguer… 1,20,1 «Item quod aliquis locus non sit» = 161 
XXXII De dampno dato… 3,11,7 De dan donat que… 3,11b,7 «Item quod omne malefactum» = 161 
XXXIII Que officiales regii... 1,27,2 De les coses prohibides… 1,27,2 

<XXIV 
«Item quod aliquis uicarius uel» = 161 

XXXIV De accionibus... 4,3,1 
De deposito… 4,11,6 <Jaume I 

De accions… 4,3,1 
De depòsits... 4,11,6 

«Item quod aliquis homo non» = 161 

XXXV Vbi de crimine… 3,10,2 En quin loch… 3,10,2 «Item quod si homines nostri» = 161 
XXXVI De episcopis… 1,4,3 Dels bisbes… 1,4,3 «Item quod clerici et milites» = 161 
XXXVII De iurisdiccione... 3,4,6 De juridicció… 3,4,6 «Item uolumus, ordinamus et» = 162  
XXXVIII De officio uicarii... 1,20,15 

De iurisdiccione... 3,4,6 
De offici de vaguer… 1,20,15 
De juridicció… 3,4,6 

«Item quod si dictus Vicarius» = 162  

XXXIX De execucione... 7,4,3 
De pignoribus… 8,3,3 

De fer execució… 7,4,3 
De penyores… 8,3,3 

«Item quod porterius uel aliquis» = 162 

XL De iure iurando 4,1,15 De jurament 4,1,15 «Item quod quocienscunque» = 162 
XLI  *De salaris… 4,2,20 Vid. XVI   
XLII De contrahenda... 4,12,4 De comprar… 4,12,4 «Item statuimus et statuimus» = 162-163 
XLIII  *De offici de saigs 1,26,4 Vid. XVIII   
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1300a. Barcelona, segones Corts - CARAVYC I: 167-180 
Disposició 
legal   

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

I De officio inquisitorum... 1,28,1|11 De offici de inquisidors… 1,28,1|10 «Primo, quod omnis vicarius et subvicarius» = 168 
II De officio inquisitorum... 

1,28,11|16|17 
De offici de inquisidors… 
1,28,10|11|16 <XX |17 

«Item quod omnis vicarius et subvicarius» = 168-169 

III De hiis que dominum… 10,6,1 De les coses que·l… 10,6,1 «Item quod aliquod officiorum predictorum» = 169-170 
IV [De celebracione…] 1,9,2 [De celebrar…] 1,9,2 «Item quod nos et successores nostri» = 170 
  *De les coses que·l… 10,6,24 Vid. XXXI   
V De deposito… 4,11,3 

De custodia… 9,3,7 
De pena infamie 9,13,6 

De depòsits… 4,11,3 
De custòdia… 9,3,7 
De pena de infàmia… 9,13,6 

«Item quod quilibet campsor qui se abat» = 170 

VI *De deposito… 4,11,4  Vid. 1301/III   
 De deposito… 4,11,5 

De hiis que dominum… 10,6,40 
De depòsits… 4,11,5 «Item quod omnis dita quam campsor faciat» V - 2ª prt 170 

VII De usuris… 4,10,1|2|3 De usures… 4,10,1-3 «Item quod statutum et ordinaciones» VI - 1ª prt 170-171 
VIII De suma Trinitate... 1,1,4 De la sancta fe… 1,1,4 «Item quod si iudeus vel iudea» VI - 2ª prt 171  
  *De les coses que deu… 10,6,4 Vid. IX   
IX De Audiencia… 1,6,1 

De hiis que dominus… 10,5,4 
De la Audiència… 1,6,1 
De les coses que deu… 10,5,4 <VIII 

«Item quod nos et successores nostri» VII 171 

X De uectigalibus... 4,14,7|8 

De iure fisci… 10,4,15 
De hiis que dominum… 10,6,44 

De vittigals… 4,14,7|8 

De regalies… 10,4,15 
De les coses que·l… 10,6,44 

«Item quod capitulum Curie Barchinone» VIII 171-172 

XI De legibus... 1,10,10 
De hiis que dominus… 10,5,9 

De les coses que deu… 10,5,9 

«Item quod nos et nostri successores» IX 172 

XII Que officiales regii... 1,27,10 
De contrahenda... 4,12,8 

De les coses prohibides… 1,27,10 
De comprar… 4,12,8 

«Item quod aliquis  vicarius vel baiulus» X 172 

XIII De hiis que dominum… 10,6,2 De les coses que·l… 10,6,2 «Item quod aliquis homo non possit» XI 172 
XIV De hiis que clericis… 1,5,3 De les coses prohibides… 1,5,3 «Item quod aliquis clericus» XII 172-173 
XV De uectigalibus... 4,14,3 De vittigals… 4,14,3 «Item quod quilibet richus homo et miles» XIII 173 
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1300a. Barcelona, segones Corts - CARAVYC I: 167-180 
Disposició 
legal   

Rúbrica del Compendium Rúbrica del Compendi Incipit nº a l’ed. 
consultada 

pàg. de l’ed. 
consulatada 

De re militari… 10,1,8 De bataylla… 10,1,8 
XVI Si contra ius... 1,11,3 

De hiis que dominum… 10,6,26 
Si contra dret… 1,11,3 
De les coses que·l… 10,6,26 

«Item quod nos vel successores nostri» XIV 173 

XVII De priuilegiis... 1,13,2 
De hiis que dominum… 10,6,30 

De privilegis… 1,13,2 <XXII 
De les coses que·l… 10,6,30 

«Item quod quilibbet sit et debeat esse in 
guarda» 

XV 173 

XVIII De notariis… 4,9,4|5 De notaris… 4,9,4-5 
De pena de privació… 9,14,*2 veg